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Iseseisvus ja vabadus on olnud olulised märksõnad viimastel aastatel.
Nii ühiskonna kui ka indiviidi tasandil. Kuuldes räägitavat vabadu-

sest, tekib mul mõttes tihti küsimus - vaba millest? Mõnikord jääb
küll mulje, et tahetakse olla vabad ka vastutusest. Vastutustunne isik-
suse omadusena ei kaasne automaatselt ei edukale äritegevusele, eri-
alastele teadmistele ega koolipingis veedetud aastatele. Pigem vajab
see teatud hingetarkust, eetilisust või kui öelda lihtsamalt, siis tervet

talupojamõistust. Nimetagem seda kuidas tahes, kuid ta on seotud
rahva vaimse tervisega. Raadio kaks põhikomponenti on muusika ja
sõna. Viis, kuidas neid kahte komponenti kasutatakse, avaldab otsest

mõju kuulajate vaimsele tervisele. Hea raadiokolleeg nii Eesti Raadios
kui mujal, mõtle sellele üks hetk, enne kui avad mikrofoni.

Rahvuslikud raadiod terves Euroopas elavad üle murrangulisi aegu.
Kärbitakse kulutusi, otsitakse lisa nappivale rahakoti sisule, eristatak-
se täpsemalt programmide suunitlusi. Kuid kusagil pole sattunud
kahtluse alla rahvusliku raadio tegutsemise eesmärk. Selle võiks sõ-

nastada järgmiselt: igal selles riigis elaval inimesel on õigus teada, mis
selles riigis ja kogu maailmas toimub - õigus tasakaalustatud infor-
matsioonile. Samuti peab programmide paljusus koos sisu erinevuse-

ga võimaldama igaühel leida midagi just teda huvitavat. Sellise ees-

märgi saavutamiseks peab olema kolm kuni viis erinevat programmi
ning kogu riik peab olema kaetud saatjatevõrguga ehk erinevaid

programme peab olema võimalik kuulata tehniliselt samaväärsetena

ükskõik millises selle riigi osas. Need põhimõtted on Eesti Vabariigis
täitmata. Sellise võimaluse tagamine on üks paljudest riikluse ülesan-
netest ning kuulub inimese põhiliste õiguste hulka. Eesti Raadio kuu-
lub Eesti Vabariigile. Sellele aastale omaseid pingeid on aidanud il-

mestada tõsiasi, et osa Eesti poliitiliste otsuste tegijatest arvab: sellist

institutsiooni nagu Eesti Raadio polevat üldse vaja.
Probleemiasetuse absurdsuse paremaks mõistmisekskannan olukorra

mõttes üle näiteks sporti. Kujutage ette, et meie korvpalli rahvus-
meeskond ei mängi otsustajate arvates just nii, nagu vaja. Selle ase-

mel, et uurida, miks ei mängi, millised on tingimused, kas keegi seda
vaadata soovib, kes on treenerid jne., otsustatakse lõpetada Eestis

korvpallimäng üldse.

Head raadiokuulajad, Eesti Raadio töötab paljuski tänu teie toetusele.
Sellele, et te meid kuulate. Meid julgustab teadmine, et sel aastal te

kuulasite meid enam kui 1992. aastal. Loodan, et teil ei tule meis pet-
tuda ka algaval 1994. aastal.

Jõulurahuhinge ja rõõmsat meelt aastavahetuseks soovides

Paul Himma

Intervjuu PÄEVAKAJALE
Konverentsi kokkuvõttena tahaksin ma öelda, et avalik-õiguslikul
ringhäälingul on täita palju olulisem missioon kui see, mis tal tradit-

siooniliselt täita oli: näiteks * anda vähemusele võimalus vahendada
kultuurisündmusi, kontserte - see, millega ei tegele kommertsraadio

jakommertstelevisioon. Nüüd on lisaks tulnud veel uus funktsioon -

kogu Euroopa integreerimise funktsioon ja nii öelda euroopalike tra-

ditsioonide säilitamise funktsioon. See on just see, mida me tahame

oodata ka Eesti Raadiolt ja Eesti Televisioonilt - ühiskonda integreeri-
vat ja traditsiooniliste väärtuste kaitsvat funktsiooni. See on tõeline

väljakutse praegusele Eesti Raadiole ja Eesti Televisioonile.

* (Ka on Eesti Raadiol olnud eesti rahvast informeeriv, koondav ja toetav

funktsioon, mis väljendub vastavasisulistessaadetes. Toim, märkus).

ÖNNEVAKK
taas tulekul!

Eesti Raadio, Eesti Hoiupanga ja Eesti Hea-
tegevusfondi ühine heategevusüritus "Õn-
nevakk" avaneb iga päev 19. - 26. det-

sembrini ja tuletab meelde:

kusagil on keegi, keda just Sina saad oma

tervitusega rõõmustada, keegi, keda aitab

edasi elada Sinu annetatud rahasumma.
Oma tervitused võite 13. - 23. detsembrini

tuua ise Raadiomajja või saata koos toetus-

summaga Hoiupanga kontorite kaudu "Õn-
nevaka" arvele:

"Önnevakk"
Arve nr. 1900909000763

Mere Hoiupangas.
Hoiupanga jõulukaardil saadetud tervitused
osalevad aastavahetusel loosimises.

Kolmapäev 15. detsember

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19, 21,22, 24

* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Urve Koni,
muusika valib Maie Viilup

8.50 PÄIKESEJÄNKU JÕULULOOD
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Aarne

Vahuri
10.05 HARIDUSEST KOLMEL TEEMAL

* Üleriigilisest konverentsist "Rahvuslik

lasteaed". * "Mainori" majanduskooli
avamiselt. * Rahvusvaheliselt täiskasva-

nute koolitusseminarilt täiendõppekesku-
ses "Teave".
Saate autor on Tiia Palmaru.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Mängib Paul Mauriat’ orkester

11.30 ARMASTUS KOOLERA AJAL, 111

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS

Ungari, inglise, itaalia, saksa ja madal-

maade tantse ja laule renessansiajastust

esitab ansambel "Bakfark Consort" Da-

niel Benzö juhatusel.
13.05 KUIDAS LÄHEB VABAÕHU-

MUUSEUMIL?

Ehkki olevikuski on püsimajäämisega te-

gemist, peab muuseum tegutsema ka

homsele mõeldes! Rocca ai Mare Vaba-

õhumuuseumi direktori Merike Langi jutul
käis Aime Napa.

13.35 Svingiklassika töötlusi ansamblilt
"Taco"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab Anne Adams

15.20 HELIKAJA toimetab Margit Peil.

Muusikauudiseid välismaalt tutvustab
Priit Kuusk

16.05ESIVANEMATE VAIMUVARA

Kingumetsa taadi meenutusi kratist ja
kuradist loeb folklorist Mall Hiiemäe.

16.35 VALGED ON PILVED...
Jaan Koha heliloomingut esitavad Tiit

Kuusik, Valdur Roots, RAM Olev Oja ju-
hatusel, Igor Žukov ja ER Sümfooniaor-

kester Neeme Järvi juhatusel.
17.20 Esinevad Ray Conniffi koor ja or-

kester

17.30 UUSI RAAMATUID

17.45 Lauri Laubre laule esitab Marju
Länik

Esmaspäev 13. detsember

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Heino Irjas,
muusika valib Ülle Karu

8.50 PÄIKESEJÄNKU JÕULULOOD
Sel nädalal räägivad Peeter, Hanna ja
Markus sellest, kuidas jõulud nende tä-

navale, aeda ja koju jõuavad. Saated
olid esmakordselt kavas aasta tagasi.

9.20 MUUSIKATUBA toimetab Erich

Krieger
10.05SILMARING

Toimetaja Aime Napa:
Rootsi ajalugu tutvustava sarja eelviima-

ses saates annab professor Helmut Piiri-

mäe ülevaate riigi käekäigust 19.sajandil.
10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 TALUNÖUANNE. Saadet toimetab

Tõnu Sokk
11.20 Laule ansamblilt "Krõll"

11.30 Gabriel Garcia Märqueze ARMAS-

TUS KOOLERA AJAL, I
Katkendeid romaanist, kus on huumorit,
elutarkust ja kõige rohkem - igavese ar-

mastuse ülistust.

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Lud-
wig van Beethoveni variatsioone

13.05 AKADEEMILINE POOLTUND

Toimetaja Reet Made:

Üliõpilaskorporatsioonid pakuvad oma

liikmetele huvitavaid eneseharimisvõi-

malusi. Vestlusringis on Lohusalus toi-

munud suhtlemistreeningust osavõtjad.

Teisipäev 14. detsember

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19, 21,22, 24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muusika

valib Reet Tõllasepp
8.50 PÄIKESEJÄNKU JÕULULOOD
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Anne Erm

10.05 MIKS TALUMEHELE METSA-

KORRALDUS ?

Nii on rohkem kui üks asjaosaline küsi-
nud. Ilmselt pakub vastus huvi paljudele.
Tõsi, täna tehtud majanduskava metsas

kohe kasu välja ei näita. Pikemas ajalõi-
kes aga... Vastus selgub Toivo Maki

saates, millest võtavad osa kogemuste-
ga metsakorraldajad.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 Eesti heliloojate laule esitab Heli

Lääts
11.30 ARMASTUS KOOLERA AJAL, II

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Esine-

vad Kathleen Battle, Placido Domingo
ja Metropolitan Opera orkester James

Levine’l juhatusel
13.05 JÕULUPARADIIS

Kaljo Jaagura reportaaž Pirita Lillepavil-
jonis toimuvatest jõuluparadiisiüritustest

ja jõulukaupade näitusmüügilt. Jõuludeni

jääb jukümme päeva.
13.35 Esineb ansambel "Ricchi & Poveri"

14.05 ARGIPÄEV
14.50 Esineb Tiit Pauluse ansambel

15.20 PÄRASTLÕUNA EESTI MUUSIKAGA
Stuudios on Mati Märtin.

16.05 KÜLA KOSUB JA KASVAB
Kabeli küla rahval pole jõuluõhtul kirikus-

18.05 Esineb ansambel "Earth, Wind &

Fire"

18.30 AJASTUTE REVERANSS

19.05 Esinevad Renata Tebaldi, Carlo Ber-

gonzi, Mario del Monaco, Ettore Bastia-

nini ja Rooma Santa Cecilia Akadeemia

orkester Francesco Molinari-Pradelli

juhatusel
19.30 SIILILEGI SELGE!

ToimetajaAnne Parksepp:
Juttu tuleb loomade elust talvel ja sel-

lest, mismoodi meie nende talvemuresid

kergendada saame.

19.50 Eino Tambergi lastelaule

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 KIRJUTAMATA MEMUAARE
KUNO SORELL. Koolipingist surma-

laagrisse.
22.05 MUUSIKALINE TUND. Henn Rebane

tutvustab Soome akordionisti Mika
Huusarit

23.10 KESKÖÖPROGRAMM
VIKERKAAR “VIKERKAARES". Kuula-

me luuletõlkeid ajakirja "Vikerkaar" lõp-
peva aastakäigu numbrite avalehekülge-
delt. Kommenteerib Märt Väljataga.

13.35 Laulab Dolly Parton

14.05 AVALIKUD ASJAD

14.50 Mängib orkester "Levimo"

15.20 UUT MEIE FONOTEEGIS tutvustab
Maie Viilup

16.05 PÄEVATEE
* Tervislikust toitumisest räägib Aime

Sügis. * Käidud teedelt. * Vanarahva

jõulujutud Johannes Rebaselt.

Toimetaja on Liina Kusma.

16.35 Laulab segakoori "Noorus" kvartett
17.20 Oma laule esitab Leo Ferre

17.30 LAPS. Kuulete A.H.Tammsaare no-

velli, mis ilmus esmakordselt 1937.

aastal

17.45 Laulab "Viru Trio"

18.05 Muusikat Freddie Mercury soolo-

plaadilt
18.30 HUUMORI EDETABEL

19.05 Esinevad koor "Dzintars" Ausma

Derkevica juhatusel ja Riia vokaal-

grupp Kaspars Putninši juhatusel
19.30 VIITEMIKSER

Toimetaja Haldi Normet:

Sedapuhku on mikseripere otsustanud

hoolega luuletama hakata. Jõululuuletusi
loomulikult. Kuulake, kuidas see neil õn-

nestub.

19.50 Laulab Tallinna Noortekoor

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Kolmel õhtul loeb Aita

Vaher Reet Kudu "Tervise muinasjut-
te". Küllap on seal nii mõndagi head

ja õpetlikku!
21.20 DŽÄSSMUUSIKAT. Salvestis! festi-

valilt "Jazzkaar 93". Mängib "Nordic

Quartet"

22.05 MUUSIKALINE TUND. Orientaaltund
Vietnami muusikakultuurist räägib Pee-

ter Vähi.

se sõiduks vaja autot garaazistvälja aja-
da või hobust saani ette rakendada. Kirik

ju käe-jala juures. Töökas rahvas on

oma külale tugeva elujõu sisse pannud
ja jõuludki ehk seetõttu rõõmsamad. Ka-
beli küla inimeste keskel käis Hilda
Raudkivi.

16.35 Eesti rahvamuusikute kontsert

17.20 Laulab Julie London

17.30 EESTI KIRJANDUS AASTAL 1993

Saate koostaja Martin Viirand:

Meie kirjanduse hetkeseisust Kirjanike
Majas toimunud konverentsi põhjal.

18.05 Rock ’n’ rolli kuldajakuulsamaid
laule

18.30 Raadiomäng KESKKOND JA MINA

Mängujuht Toomas Jüriado:
Jõulueelsel ajal sobib raadiomänguski
kasvõi mõtteis metsa minna. Teejuhiks
tuleb Eesti Põllumajandusülikooli met-

sandusõppejõud Lembit Muiste.

Stuudiokülalise küsimustele
saab vastata Tartu telefonil

32125.

19.05 Mauro Giuliani Sonaadi viiulile ja
kitarrile esitavad Ülo Kaadu ja Tiit Pe-

terson

19.30 MINU MÕTE
Saate koostaja Haldi Normet:

Räägime Tallinna 7.Keskkooli õpilastega
talvest ja detsembrikuust. Kuulame nen-

de endi kirjutatud jõululugusid.
19.50 Mängivad Tallinna Muusikakesk-

kooli noored muusikud
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT

21.20 Esineb ansambel "Maranatha Sin-

gers"
22.05 MUUSIKALINE TUND. "Tee Talve-

aeda"

Toimetaja Helve Võsamäe:

Margarita Võites oli partneriks palunud

0.02 - 2.00 HALLOO! MA KUULAN TEID

m Usaldustelefon stuudios on
O 434 491.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 RAADIOJAAMA "SENDER FREIES

BERLIN" MUUSIKAPROGRAMM

Esineb Maailma Noorteorkester Jakov

Kreisbergi juhatusel.
Kavas Aribert Reimanni "Seitse frag-
menti Robert Schumanni mälestuseks",
Robert Schumanni Sümfoonia nr. 4

d-moll op. 120 ja Bela Bartöki Orkestri-
kontsert.

Salvestis kontserdilt Berliini Gendarmen-

markti teatris 6. jaanuaril 1993.

20.25 Rodion Štšedrin mängib oma pre-
lüüde ja fuugasid

21.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Hel-

le Aan
* Targukodus talita... * Mikrofon on ava-

tud - aeg rääkida.
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

23.10 KESKOOPROGRAMM

‘ANDIDEST ATLANDINI.

Tutvustame ameerika ajakirjaniku Joe
Kane'i raamatut "Running the Amazone".

Autor tegi kaasa süstamatka Amazonase

lähtejõgedelt Atlandi ookeanini.
* Ööstuudios on Jaak Ojakäär.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Wolfgang
Amadeus Mozarti metsasarvekontser-
te mängivad Joze Falout ja "Mozart

Festival Orchestra" Alberto Lizzio ju-
hatusel

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 Salvestis 14. novembril toimunud

ERSO kontserdilt
* Ludwig van Beethoveni Sümfoonia nr. 1

C-duur 0p.21, * Antonio Vivaldi Concerto

grosso 0p.3 nr.B, * Andrea Gabrieli "Aria

della battaglia" puhkpillidele, * Ottorino
Respighi "Rooma piiniad".
Dirigeerib Carlo Felice Cillario.

21.00 - 1.00 RAADIO 7. Õhtut toimetab

Urme Lillepruun
* Toomas Jüriado saade "Kes on loodu-

se kuningas?". Saate külaline on Eesti

Loodusuurijate Seltsi president Kalevi

Kull. * Kirik kahe torniga. Vootele Han-

sen räägib Tallinna Kaarli kiriku ajaloost.
22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

..

VALISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.30 soome-, 23.00 rootsi- ja 23.30 ing-
liskeelne saade.

Tarmo Silla, koos andsid nad Estonia

Teatri Talveaias imekauni kontserdi Tiit

Kuusiku nimelise fondi toetuseks. Laulja-
tar ütles, et Tiit Kuusik on olnud tema

jaoks suur eeskuju ja üks armastatu-

maid lavapartnereid. Fond omakorda
toetab meie noori lauljaid. Nii et järje-
pidevus.

23.10 KESKOOPROGRAMM

Kordame Anne Parksepa koostatud kesk-

öösaadet, milles loodusteadlased Alek-

sei Turovski ja Georg Aher räägivad loo-

made armumängudest.
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Esinevad Läti

koorid "Consum" ja "Sacrum" Andris

Veismanise juhatusel

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 OOPERIÕHTU. Luigi Cherubini

"Medeia"

Esitavad Maria Callas, Mirto Picchi, Giu-

seppe Modesti ja Renata Scotto ning
“La Scala" koor ja orkester Tullio Serafi-
ni juhatusel.

21.20 Ludwig van Beethoveni Kvarteti

nr.l3 B-duur 0p.130 mängib Beet-

hoveni-nimeline kvartett

22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuhid on

Reet Tõllasepp ja Matis Metsala
* Lehekülgi Fanny de Sivers'i kogu-
mikust"Mateeriasse kootud palve".
* Uudised. * Muusikat.

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-
sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.30 eestikeelne saade.

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.30 ■ 24.00 Tänane Eestimaa:
22.30 soome-, 23.00 rootsi- ja 23.30

eestikeelne saade.

6.50, 7.50

6.32, 7.32

8.05

8.20

8.30

EESTI RAADIO

I PROGRAMM

HOMMIKUKAVA

tööpäeviti kell 5.30 - 8.50

Uudised ja ilmateade 5.32, 6.00, 7.00,
7.30, 8.00

Saatekavateade 6.45, 8.10

Ajalehtede ülevaade 5.50, 7.05

Liiklusteated

Huumoriminutid

Sport
Hommikupalvus
Õnnesoovid
Eesti Verekeskuse teated 6.15 (teisipäeviti)

MEELEOLUKAS HOMMIKUKAVA

"TUULE-RAADIO"
puhkepäeviti kell 5.30 - 8.00

Uudised ja ilm 5.32, 6.00, 7.00

Iga kuu viimasel laupäeval pärast 7.00

"Hommikutäht''. Silvi Vrait tutvustab järgmise
nädala planeetide seisu.

2

Algus lk. 1

Algus lk. 1

Raadioleht



ROOTSI KEEL 11. tund

N 11.05

Fröken Fors: Goddag. Jag skulle vilja
ha en kulspetspenna.
Expediten: Jaha. Här har vi en

mycket bra penna. Den kostar 9:75.

Fröken Fors: Ah, kostar den sä
mycket? Har ni ingen billig penna?
Expediten: Här är en annan penna.
Den är ocksä mycket bra. Den kostar
bara 2:35.
Fröken Fors: Den tar jag. Kanni väx-
la femtio kronor?

Expediten: Ja, det gär bra. Tvä oeh

trettiofem, tre, fyra oeh fem kronor.

Tio, tiugo, trettio, fyrtio oeh femtio kro-

nor. Varsägod.
Fröken Fors: Tack. Adjö.

PÄ JÄRNVÄGSSTATIONEN
Vi är pä Malmö Central. Klockan är
halvtio. Fru Johansson stär vid biljett-
luckan.
Fru Johansson: En tur oeh retur Eslöv.

Biljett-expeditören: Jaha. Det blir 16
kronor. Varsägod.
Fru Johansson: Tack. - När gär nästa

täg?
Biljettexp.: Det gär ett täg klockan tio.
Fru Johansson: Hur mycket är
klockan nu?

Biljettexp.: Halv tio.
Fru Johansson: Det är bra. Dä hinner

jag dricka en kopp kaffe oeh äta en

smörgäs. - Jag ska bara stanna i Es-
löv ett par timmar. Gär det nägot täg
tillbaka idag?
Biljettexp.: Ja, det gär ett täg frän Es-
löv klockan tvä.
Fru Johansson: När kommer det till
Malmö?

Biljettexp.: Halv tre.
Fru Johansson: Tack sä mycket.

PÄ RESEBYRÄN
Börje Källberg bor i Uppsala. Han

SVENSKA FOR ALLA

ska äka till Norge pä fredag. Det är

mändag idag. Klockan är elva. Herr

Källberg gär in pä en resebyrä. Han
ska kopa biljetter.
Resebyrämannen: Goddag. Vad kan

jag stä till tjänst med?

Herr Källberg: Goddag. Jag ska äka
till Oslo. Kan jag kopa biljetter här?

Resebyrämannen: Ja, det gär bra.

När ska ni äka?
Herr Källberg: Pä fredag kväll. Gär
det nägot täg till Oslo da?

Resebyrämannen: Ja, det gär ett täg
frän Stockholm klockan tio pä kväl-
len. Ni kan äka frän Uppsala klockan
ätta oeh byta i Stockholm.
Herr Källberg: Finns det sowagn pä
täget?
Resebyrämannen: Ja visst. Vill ni äka
första klass eller andra klass? En sov-

platsbiljett i första klass kostar 32 kronor

oeh en i andra klass kostar 21 kronor
Herr Källberg: Jag tar andra klass.

jag skulle vilja ha - ma tahaksin

osta (saada)
en kulspetspenna - pastapliiats
en penna - pliiats
billig - odav

att växla - vahetama
vi är pä Malmö Central - me oleme
Malmö keskraudteejaamas
att stä - seisma

en biljettluk- piletimüügiluuk
en tur oeh retur - edasitagasi pilet
nästa - järgmine
ett täg - rong
att hinna - jõudma
att dricka - jooma
att äta - sööma
bara - ainult

att stanna - peatuma, viibima
ett par - mõned, mõni

en timma - tund

en biljettexpeditör - piletimüüja
idag - täna
när kommer det till Malmö - millal

rong Malmösse jõuab
att aka - sõitma

pä fredag - reedel

en resebyrä - reisibüroo

en resebyräman - reisibürooametnik

en biljett - pilet
vad kan jag stä tjänst med - millega
ma saan teile kasulik olla
här - siin

när - millal
dä - siis

att byta - vahetama

ett sowagn - magamisvagun
första klass - esimene klass
andra klass - teine klass

en sovplatsbiljett - magamiskoha-
pilet

Neljapäev 16. detsember

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19,21,22,24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib Milvi Tischler,

muusika valib Aarne Vahuri
8.50 PÄIKESEJÄNKU JÖULULOOD
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Jüri Roo-

mere

10.05PÕLLUMAJANDUSREFORM
Saate koostanud Kaljo Jaagura:
Teeme kokkuvõtte mööduvast refor-
miaastast. Kohal on selle ala eksperdid
ja juhid.

10.35 MUUSIKATUBA jätkub

Reede 17. detsember

I PROGRAMM

UUDISED IGAL TÄISTUNNIL:
* Uudised kell 10,11,13,14,16,18,

19, 21,22, 24
* Uudised, saatekavateade kell 9,15
* Uudised, teated kell 12,17
* Uudised, sport kell 23

5.30 HOMMIKUKAVA juhib ja muusika

valib Reet Tõllasepp
8.50 PÄIKESEJÄNKU JÖULULOOD
9.20 MUUSIKATUBA toimetab Tiia Teder

10.05 TÕLKIJAD. Viima Jürisalu vestlus-

kaaslane on Hans Luik

10.35 MUUSIKATUBA jätkub
11.05 ENGLISH USA. Toimetaja on Tiina

Sillam

11.20 Esinevad kitarrist Rune Gustafsson
ja GeorgRiedeli orkester

11.30 ARMASTUS KOOLERA AJAL, V

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Wolf-

gang Amadeus Mozarti heliloomingut
*"Kroonimismissa" esitavad Joan Rod-

Laupäev 18. detsember

I PROGRAMM

S.3OTUULE-RAADIO
Täna on Eesti Raadio 67. aastapäev.
Sünnipäevahommikul juhib saadet Ülle
Karu. Stuudiokülaline on Vello Lään.

8.00 Uudised. Teated

8.15 KIRIKUELU

8.30 ÕNNESOOVID
B.4SVAHELUGEMINE

Lydia Koidula vähetuntud proosapala
"Talvine metsasõit" kuulame Velda Ot-
suse esituses.

9.00 PERESAADE
* Jõulud tulekul. * Kui emal pole haige-
kassa kaarti... * Leppimise rõõmust.

Toimetaja on Heidi Tammar.

9.4OTERE-TEREKEST
Saate autor Leho Männiksoo:

Jätkub raadiomäng "Kõik teed viivad
Rooma!"

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 SELLE MAAILMA MUUSIKATIPUD

Duette ooperitest esitavad Giuseppe di

Pühapäev 19. detsember

I PROGRAMM

5.30 TUULE-RAADIO. Stuudios on Elo

Selirand
8.00 Uudised. Teated
B.ISRAADIOJUTLUS

8.30 ÕNNESOOVID
8.45 KÜLAVAHEL

Vanemad tahtnud pojale nimeks panna
Jaanus, kuid preester leidnud, et see ei kõl-

ba. Ristinud poisi hoopis Nikolaiks. Nii et

Hilda Raudkivi vestluskaaslane on seekord

Nikolai Kreek, kes räägib jahimehejuttu.
9.00 TERE HOMMIKUST, MAARAHVAS!

11.05 SVENSKA FÖR ALLA! 11. tund

Rootsi keele kursus algajaile. Õpetaja
on Anu Virkus.

11.20 Mängib Lars Erstrandi ansambel

11.30 ARMASTUS KOOLERA AJAL, IV

12.20 KLASSIKAT KESKPÄEVAKS. Lon-

doni Sümfooniaorkester John Geor-
giadise dirigeerimisel mängib Straus-
side muusikat

13.05 LOODUSHOID. Toimetaja on Toivo

Makk

13.35 Lahedaid rütme Ladina-Ameerikast
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab Ants Matiisen

15.20 SÜMFOONIAID LÄBI AEGADE
Franz Schuberti Sümfooniat nr. 4 c-moll

tutvustab Kaja Irjas.
16.05 INIMESE ÕIGUS

Toimetaja Kaja Kärner:

Mida teha, kui suure korteri majandami-
ne käib üle jõu, aga väiksema vastu ei

saa vahetada, sest korter tagastatakse
endisele omanikule?
Raadiokuulajad on palunud veel kord

gers, Elisabeth von Magnus, Josef
Protschna, Laszlo Polgar, Arnold Schön-

berg-koor ja orkester ning "Concentus
Musicus Wien" Nikolaus Harnoncourfi

dirigeerimisel.
* Andante C-duur ja Rondo D-duur flöö-

dile ja orkestrile mängivad Mikael Helas-
vuo ja Põhjamaa Kammerorkester Juha
Kangase juhatusel.

13.05 AEG ANTUD

Saate autor Liina Kusma:
Loksa valla piirides tegutsesid varem Ki-

rovi-nimeline ja Loksa kolhoos, nüüd pole
kumbagi. Põliselanikud aga ei taha oma

kodusid jätta, et minna mujale tööd otsi-

ma. Minnakse valda,et nõu ja abi leida.
Räägime neist muredest Loksa vallava-
nema Viima Kirsipuu ja sotsiaalnõunik
Marianne Tarniga.

13.35 Oma laule esitab Carole King
14.05 ARGIPÄEV
14.50 Laulab Tarmo Pihlap
15.20 HELILETT. Uusi heliplaate ja -kas-

sette tutvustab Anne Erm

16.05 ISEOLEMINE

Saate autor Mare Pihlak:

Margit Rosental lõpetas gümnaasiumi

Stefano ja Rosanna Carter.

Saate onkoostanud Avo Hirvesoo.

11.00 KUULDEMÄNG LASTELE: Niina

Novoseletskaja TÄNAMATU MÄGER
11.45 Mängib Al Hirti orkester
12.00 KULTUURIKAJA

12.45 Esineb Riia vokaalansambel Kaspar
Putninši juhatusel

12.55 Saatekavateade

13.00 EESTI RAADIO DIKTOR KOORI-

JUHIKS AUSTRAALIAS

Reporter Toivo Makk:
Suvel helistas üks tuttav ja andis teada,
et Eesti Raadio 30-ndate aastate diktor

Ellen Bachman-Olbrei-Pärn on kodu-

maad külastamas. Kohtusime ja sellest

hargneski see saade.

13.30 Kitarrimuusikat Tiit Petersoni esi-
tuses. Kavas Isaac Albenize, Jorge
Cardoso ja Fernando Sori muusikat

13.45 ALLA 60 KEELATUD! Laule armas-

tusest, heast tujust ja muustki ilusast
14.00 EESTI RAADIO 67

Saate autor Urmas Loit:

Eesti Raadio 67. sünnipäeval on eriti te-

ravalt tõusnud esile küsimus: Kui kaua

10.00 Uudised. Sport. Saatekavateade
10.20 JÕULUDE OOTUS

Barokiajastu jõulumuusikat esitavad sop-
ran Maria Zadori, organist Miklos Spanyi,
"Savaria Vocal Ensemble” ja "Capella Sa-
varia" Pai Nemethi juhatusel.

11.00 MATINEE. Otsesaade Estonia Teatri

Talveaiast

Saatejuht on Reet Valing.
11.45 ROHETÄHNILISTE RADADE MAAL...

Toomas Neemre saade.
12.00 KOLMEKESI KIIGEL. Terje Sootsi

saade

12.30 HUMAL HÕIKAS! Õllest ja õllekul-
tuurist - just sellest räägitaksegi

12.55 Saatekavateade
13.00 PLUSS JA MIINUS LEVIMUUSIKAS

selgitada eluaseme toetuse määramist.

Vastuseid nõutame Riigi Elamuametist.
16.35MÄLESTUSED...

Mihkel Lüdigi heliloomingut esitavad Tiiu

Levald, Viima Mallene, Juhan Schütz,

Nata-Ly Sakkos, Henry-David Varema,
Marrit Gerretz, Hugo Lepnurm ning Eesti

Raadio Segakoor Ants Üleoja ja Tõnu

Kangroni juhatusel.
17.20 Svingmuusikat Benny Goodman!

orkestrilt

17.30 NAISENA MEESTE MAAILMAS
Hiljuti ilmus eesti keeles Anais Nini ro-

maan "Spioon armastuse majas", milles

on ilmseid autobiograafilisi jooni.
Saate noore naise kujunemisest koostab

Piret Pääsuke.

17.45 Esineb Soome lauljatar Kati
18.05 Kuuldemäng: Heidi Sarapuu LÖÖK-

LAUL

18.43 Mängib Ted Heathi orkester

19.05 Giuseppe Verdi romansse esitab
Klara Takacs, klaveril Sandor Falvai

individuaalprogrammi alusel. Sel sügisel
asus taülikoolis õppima sotsiaaltööd.

16.35 Kandle-ja lõõtspillipalu
17.20 Rõõmsaid rütme ansamblilt "Hagaw"
17.30 KUNSTNIKUD KIRJANDUSES -

VEITSTOSS

Katkend Curt Hotzeli romaanist "Kujuri
tegu ja unelm", mis jutustab Krakowi

Maria-altari loojana kuulsaks saanud
kunstnikust.

18.05 Laulab Chris Rea

18.30 LIIKLUSSAADE

19.05 Joseph Haydni Kontsert nr. 6 F-duur
klaverile, viiulile jakeelpilliorkestrile
Mängivad Vladimir Krainev, Oleg Krõssa
ja kammerorkester Mark Ermleri juhatusel.

19.30 VANAEMA JUTUTUBA. Heidi Kruu-
se muusikasaade lastele

19.45 MUINASJUTT MUINASJUTUS. Kont-

sert lastele
20.00 PÄEVAKAJA

20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Päkapikkude tegemised

on ikka veidi salapärased, ent seda
huvitavamad. Kuulame, millega tege-

edasi? Mida arvavad Eesti Raadio tule-

vikust raadiokuulajad ja kõrged ametnikud?
14.30 KLAVESSIINIMUUSIKAST JA -MÄN-

GIJAIST. Inglaste leidlikkus virginali-
muusikas

Saate autor on Lembit Orgse.
15.00 Uudised

15.05 TERE TULEMAST!

16.00 KOMMENTAATORI NÄDALAVAADE
16.30 Kantripooltund
17.00 Uudised. Teated

17.10 TERVISESAADE
Raadiosild Tartu - Tallinn ühendab "Ter-
viselehe" ja "Tervisesaate".

ää Tartus on telefon 32 125 ja
Tallinnas 434 491.

18.00 TUGITOOLIST TÕUSMATA. Lau-

päevaõhtu kõigile
Saatejuht Madis Ligi: Saade nendega,
kes tulevad või lähevad jõuludeks koju.

20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.00 UNEJUTT

21.15 Lüürilisi viise paaniflöödil mängib
Stefan

14.00 KÖPi VALIKKAVA
ELUS ON RADU. Haldi Normet ajab jut-
tu Ingo Laasiga, kes on üle kolmekümne

aasta töötanud Rootsi Linnateatris.
14.50 Mängib akordionist Henn Rebane
15.00 Uudised

15.05 ÕNNEVAKK. Saatejuhid on Terje
Soots ja Jaak Ojakäär

18.00SPORDIPÜHAPÄEV
19.00 VÄRAVATORNI MUUSIKA. Muusi-

kat Belgia kirjastaja Pierre Phalese

Löweni kogumikust aastast 1571. Esi-

neb ansambel "Hortus Musicus" And-

res Mustoneni juhatusel
20.00 PÄEVAKAJA
20.15 Rahvalikku muusikatFred Raboldi

juhatusel

19.30 KIIKERKAVA toimetab Leho Männik-

soo

19.50Kontsert "Päkapikud piiluvad"
20.00 PÄEVAKAJA
20.30 Sport
21.05 UNEJUTT. Salme Reek jutustab lvi

Küla muinasloo jõulukuust
21.20 D2ÄSSMUUSIKAT. Salvestis! festi-

valilt "Jazzkaar 93". Esinevad Geor-

gie Fame ja Uue Muusika Orkester
MarkkuJohanssoni juhatusel

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Teise seina

nael", 111 voor

Mängujuht on Helve Võsamäe.

23.10 KESKÖÖPROGRAMM. Marje Lenk
ajab juttu Fred Jüssiga, kes tuli hiljuti
Jaapanist

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Musitseerivad
Jiri Valek flöödil, Ladislav Pospiðil
tðellol ning Jan Hora orelil

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

levad need toredad väikesed mehike-
sed Holger Puki loos "Metsatalu pä-
kapikud". Jutuainet jätkub Tõnu Ojal
koguni kolmeks õhtuks

21.20 MNEMOTURNIIR
21.35 NÄTSTI! Müttab Ralf R. Parve, vas-

tutab Raimo Aas
22.05 MUUSIKALINE TUND. OLID AJAD

...

Täna saab 75-aastaseks teenekas

rahvatantsupedagoog Alfred Raadik.

Saate autor on Age Raa.
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

ASTROLOOGIA JA INIMSUHTED.
NEITSI. Stuudios on Vello Salumets ja
Valdek Põld.

1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Dietrich Buxte-

hude orelimuusikat Ulrik Spang-
Hansseni esituses

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"
19.00 EESTI MUUSIKAELU 70 AASTAT

TAGASI. Ülevaate teeb Mati Martin
19.40 Lembit Veevo kammermuusikat

* Kontsertiino mängivad Samuel Saulus
ja Kalju Vesti flöötide ansambel, *Tsükli

21.30 AHOI!

Meresaade läheb eetrisse Eesti Veetee-
de Ameti ja Eesti Merelaevanduse eest-

kostel.

Saatejuht Hubert Veidermann:
Kõneleme Eesti jäämurdjaist. Neist, mis

olid Eestil enne sõda ja sellest ühest,
mis hiljuti Soomest osteti. Jäämurdja on

meie külmade talvede abiline, selleta

jääb laevaliiklus soiku.

Merelaulud on raadio arhiivist.
22.00 Uudised
22.05 MUUSIKALISE TUNNI SOOVIKONT-

SERT
23.00 Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMMI juhib Ivan

Makarov
1.00-2.00 ÖÖMUUSIKA

Ansambel "Clemencic Consort" Rene

Clemencicu juhatusel esitab 13.sajandist
pärit tundmatu autori laule Püha Neitsi
Maria auks.

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

20.30 Sport
21.00 UNEJUTT

21.15 MEELEJAHUTAJA
22.00 Uudised

22.05 MUUSIKALINE TUND. "Kõrvaline
muusika". Stuudios on Immo Mihkelson

23.00 Uudised. Sport
23.10 KESKÖÖPROGRAMM

Kordame saadet, milles lauljatar Kadri

Hundiga vestleb Indrek Treufeldt.
1.00 - 2.00 ÖÖMUUSIKA. Johann Se-

bastian Bachi motette

Esitavad "La Chapelle Royale", "Collegium
Vocale" ja "Orchestre de la Chapelle
Royale" Philippe Herreweghe dirigee-
rimisel.

19.00 MUUSIKA AINULT HULLUDELE

Toimetaja Margit Peil: Saade on pühen-
datud Claudio Monteverdi 350. ja Ge-

sualdo di Venosa 380. surma-aastapäe-
vale. Sellest, miks on saatel nii kummali-
ne pealkiri ja muustki, räägib Neeme

Punder.
20.00 Salvestis! uue muusika festivalilt

NYYD ’93. Mängib duo "Basso Bongo"
21.10 Kontsert Raimo Kangro kammer-

loomingust
22.00 "Vaba Euroopa"
23.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Sil-

via Karro

VÄLISSAATED (103,5 MHz)
17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja
inglise keeles

22.30 - 24.00 Tänane Eestimaa:
22.30 soome-, 23.00 rootsi-, 23.15 espe-
ranto- ja 23.30 ingliskeelne saade.

klaveripalu Anton Hansen-Tammsaare

mailt esitab Matti Reimann, * Sakso-
fonikvarteti mängivad Olavi Kasemaa,
Villu Veski, Valdur Neumann ja Hendrik

Nagla, * Sonaadi klarnetile ja klaverile
esitavad Hannes Altrov ja Riina Gerretz.

20.35 Jaan Räätsa Sümfoonia nr. 4 esitab
ERSO Neeme Järvi juhatusel

21.00 - 1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Ene

Pilliroog
* Jõulusoove. * Teatriuudised. * Väärtus-

test meie ümber kunstiteadlase Ravo
Reidnaga. * Igale asjale on antud oma

aeg. Mõtteid Koguja raamatust. Stuudio-
külaline on Rapla Maarja-Magdaleena
koguduse õpetaja Mihkel Kukk.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti-ja rootsikeel-

sed uudised
18.00 - 18.30 Uudised soome, saksa ja

inglise keeles
22.00 - 24.00 Tänane Eestimaa:

22.00 saksa-, 22.30 soome-, 23.00 root-

si- ja 23.30 eestikeelne saade.

,
19.00 ÜKS DETSEMBRIKUU

NB ! MUUSIKAELAMUSI - Johannes

Brahmsi SAKSA REEKVIEM

Esitavad ERSO, oratooriumikoor ning
solistid Pia Freund (sopran) ja Raimo

Laukka (bariton). Juhatab Andres Mus-
tonen.

Salvestis 12,detsembril Estonia Kontser-

disaalis toimunud kontserdilt. Lisaks

muusikale kuulete ka kommentaare.

Toimetaja on Margit Peil.
21.00 -1.00 RAADIO 7. Saatejuht on Priit

Kaldoja
* Nädala ülevaade. * Perepeegeldus.
* Stuudios on Estonia Seltsi segakoori
dirigent Heli Aus ja reporter Aire Ranna-

mets. * “Otsija..." Tiina Jürjens prantsu-
se maalikunsti maastikel.

22.00 - 23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

17.30 Rootsi Raadio eesti- ja rootsikeel-

sed uudised

18.00 - 19.00 Soomekeelne saade "Mat-
karaadio"

111 PROGRAMM

18.30 "Ameerika Hääl"

19.00-1.00 RAADIO 7
* 19.00 - 20.30 Lastesaated. Toimeta-

vad Urme Lillepruun ja Piret Rips
* 20.30 -1.00 Saatejuht on Härmo Saarm

22.00-23.00 "Vaba Euroopa"

VÄLISSAATED (103,5 MHz)

10.00 -12.00 Tänane Eestimaa:
10.00 soome-, 11.00 rootsi- ja 11.30

eestikeelne saade.

17.30 - 18.00 Rootsi Raadio eesti- ja
rootsikeelsed uudised

Raadioleht 3
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Heidi Sarapuu kuuldemäng kirjanik Gert Hel-

bemäest ja raadiotööst 1944. aasta märtsi-

päevadel.
Osades Einar Kraut (Gert Helbemäe), Anu

Presjärv (teadustaja), Jüri Aarma (helilooja),
Toomas Tross (näitleja), Aarne Üksküla

(vanamees). «

Režissöör Heidi Sarapuu.
Esmakordselt oli kuuldemäng eetris 10. no-
vembri keskööoroorammis sel aastal.

TÄNAMATU MÄGER
L 11

Niina Novoseletskaja nukunäidendist raadio-

le seadnud Raivo Kuremaa.

Metsas möllab äge torm. Mäger jääb lange-
nud puu alla. Teised loomad päästavad mäg-
ra elu, aga tänu asemel hakkab mäger toidu-

varusid röövima.

Osades Lo Tui, Made Varango, Hella Lipas-
saar, Olaf Paesüld ja Oskar Liigand.
Jutustaja Ferdinand Veike.

Lavastanud Aarne Ruus 1954. aastal.

SELLE MAAILMA MUUSIKATIPUD

SYLVIA SASS
11. detsembril kell 10.20

Saate autor Avo Hirvesoo.

Sylvia Sass põlvneb nimekate ungari muusikute perest. Ta ema oli

Budapesti ooperi primadonna, isa küllaltki väljapaistev pianist.
Pärast edukat debüüti Adolphe Adami operetis "Nürnbergi nukk"

järgnesid tõsised lauluõpingud F. Liszti Akadeemias ning mitmed

edukad rahvusvahelised lauljate jõuproovid. Siitpeale on ta maine-

kas sopran, kes laulab paljudel maailma ooperilavadel, unustamata

seejuures ka kodulinna Budapesti publikut.
Saates kõlavad vaid mõned ta hiilgerollidest.

SooviLOOD
11. detsembril kell 22.05 I pr.

G. Rossini - Avamäng ooperile"SeviIla habe-

meajaja" (Pfalzi Filharmooniaorkester K. Re-

deli juhatusel), G. Rossini - Figaro kavatiin

ooperist "Sevilla habemeajaja" (T. Kuusik ja
ER Sümfooniaorkester S. Prohhorovi juha-
tusel), L. Delibes - Aaria ooperist "Lakme"

(V. Neius ja ER Sümfooniaorkester), C. Gou-

nod - Valss ooperist "Faust" (Moskva Suure

Teatri Orkester B. Haikini juhatusel), C. Gou-

nod - Margareta aaria ooperist "Faust"

(M. Freni ja "La Scala" teatri orkester A. Votto

juhatusel), J. Offenbach - Barkarool ooperist
"Hoffmanni lood" (E. Schwarzkopf, J. Collard,

Pariisi Konservatooriumi koor ja orkester

A. Clytens’i juhatusel), M. Ravel - Klaveri-

kontsert vasakule käele ja orkestrile

D-duur (A. Gavrilov ja Londoni Sümfoonia-

orkester S. Rattle'i juhatusel).

ALLA 60 KEELATUD!
11. detsembril kell 13.45

• 1936. aastal rõõmustas Eedo Karrisoo

oma kuulajaid valsiga “Roosiaias", mille

eestikeelse teksti oli teinud Sergius Lipp.
• Aasta hiljem plaadistas Eric Helgar Sak-
samaal Peter Kreuderi foksi "Puhtast ar-

mastusest", mis kõlas filmis "Veidrused".

Saatis helilooja oma solistideansambliga.
01940. aastal kinnitas Nat "King" Cole oma

võimeid mitte ainult pianistina, vaid ka laulja-
na. Tollest ajast on pärit ta enda trioga (fotol)
esitatud Cliff Burwelli "Kaunis Lorraine".

• Inglise koomik George van Dusen laulis

1931. aastal Farrelli ja Stogdeni pala "Joo-
deldav hiinlane".
• Kaks ja pool kuud enne II maailmasõja
algust plaadistas Eddie Toweri orkester
Brüsselis Henry Summersi svingfoksi
"Boogy boogy boo".

REISISELL

11. detsembril kell 14 I pr.

Alles hiljuti alustas Eesti Raadio laste- ja
haridussaadete toimetus saates "Tere-tere-

kest" raadiomängu "Kõik teed viivad Roo-

mal". Nüüd on teada, et mängu võitja saab

reisida Itaaliasse, vaheauhinna võitnu käb

ära Soome tundras. Eesti Raadio I programm
saab uue saate "Reisisell".

"Reisiselli" idee tekkis siis, kui reisibüroo

"Rändaja" reisiseltskond Itaaliast tagasi saa-

bus ja seltskonna liikmed mitmeid seiku ju-

tustasid, mis viitavad sellele, et Eestist pärit
reisisellid veel Euroopas ja mujalgi küllaltki

maavillased välja näevad. Kõige julgemalt
asus meie "Reisiselli" abistama “Estonian

Holidays" ja koostöös selle firmaga valmibki

esimene saade.

"Reisiselli" hakkab ette valmistama Eesti

Raadio laste- ja haridussaadete toimetus ja
saate tegijate meeskonnas on kesktorma-

jaks 100 autor ise. Temaga koos viivad teid

matkamaailma helioperaator Riina Gross,

saate teabesekretär Maiu Plumer, ansambel

Tiit Kikase eestvedamisel, konsultant ja rei-

simaailma spetsialist Kadi Ader, reisisellide

koondhääl mikrofoni ees Priit Valknajaveel
mitmed teised.

Esimene saade on kavas 11. detsembril kell

14 I programmis. Saate teada, mida "Reisi-

sellil" on sissejuhatuseksöelda, kuulda turis-

miuudiseid nii firmadele kui kuulajatele ja
kaasa lüüa mõistatamismängus. Samuti

kuulete reisikooli "Igas paigas omad kom-

bed" ja veel mõndagi huvipakkuvat. Teeme
väikese ringkäiguka turismifirmas "Estonian

Holidays". Avatud telefon võimaldab kaasa

lüüa sellel, kes kärmem!

Kohtumiseni laupäeval kell 14!

Leho Männiksoo

INDIAS

ELAV PÜHAK
AVATAARA

12. detsembril kell 18 I pr.

Saatejuht Kerttu Soans.

23. novembril tähistasid miljonid inimesed

kogu maailmas Sathya Sai Baba 68. sünni-

päeva. See ebatavaline inimene või Avataa-

ra, kelle ta ütleb end olevat, on Indias elav

püha' Tänaseks on tema kuulsus omanda-

nud rahvusvahelised mõõtmed. Sai Baba

tegevus pole piirdunud pelgalt imetegude-
ga. Juba enam kui sajas riigis on Sai Baba

Organisatsiooni esindused, kus viiakse ellu

Avataaraantud õpetussõnu. Organisatsioo-
ni tegevuse eesmärk ei ole mitte materiaal-

se kasu saamine, vaid püüdlus lepitada eri-

nevaid religioone, luua turvaline suhtlemis-
ruum inimestele, kes on endas teadvusta-

nud igavese vajaduse vaimselt areneda,
tunnetada täisväärtuslikult iseennast,
maailmaja Jumalat. Jumalat, kelle Sai Baba

ütleb elavat inimese südames ja kõiges, mis

on ja mida ei ole olemas.

Sathya Sai Babast ja tema õpetusest kõne-
levad Helger Aaresild ja Valdek Kiiver.
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ESMASPÄEVA

E: Ain Boltovski T: Urmas Leinfeld
K: Ain Boltovski N: Urmas Leinfeld

R: Ain Boltovski

9.00 E: KULUTAJA

T - R: ÄRIKANAL. Allan Hook

10.00 ALLAN ROOSILEHT
R: 11.45 KUNSTI KANAL. Lea

Veelma saade

12.00 UUDISED. UUDISTAJA

12.30 LÕUNALÕVI. Vello Rand

14.00 E: RAUDRAADIO. Mihkel Raud

T: LEIERKAST

15.30 UURISTAJA

K: TÜÜP. Tiina Kaalep
N: TOIVO AARE LÕUNAD
R: CESTLAVIE... Olavi Pihlamägi

16.00 MÄRT RANNAMÄE
18.00 ÜMBERNURGA

E: "Ekstra"

R: PUUGA PÄHE
20.30 E: TÄHTEDE SÕDA. DR.KOIT

T: KANTRITUND. Jaan Elgula
K: TULIUUS. Ivar Männik

N: GRÜÜNES. "New Murphy Bänd"

R: ÜMBERPÖÖRD! Urmas Ööbik
Saade ajateenijatele ja nende

kodustele.
21.00 N: ROCKBOARD. DR.KOIT

R: REGGAE 2. Marko Tiidelepp
K: TULIUUS. Jätkub

21.30 E: NÄOST NÄKKU. Rein Vader

T: ÜKSIKUTE SÜDAMETE KLUBI.

Vello Rand

K: TULIUUS. Jätkub

22.00 E: KAKS TUNDI KATIGA

T: UNISTAJAD, ÜHINEGE! Tõnis

Leemets
K: MISTER MÄLBERGI MAAILM
N: LÕBUDE AED. Heli Pikk

R: SINUSAADE
24.00 E: VIBRATSIOON. Raul Saare-

mets

T: HELISEV MUUSIKA. Mihkel
Roosberg
K: MAAGILINE MUST. Marko Tiide-
lepp
N: ÖÖMUUSIKA
R: SINUSAADE jätkub

2.00 - 6.00 VOA Europe (R: 2.00 ■ 7.00)
Uudised:

6.00 - 8.00 igal täis- ja pooltunnil;
8.00 - 24.00 igal täistunnil (v.a. 13, 21 ja 23

la upäeMHHHHHH
7.00 TERE HOMMIKUST!... ütleb Helgi

Erilaid

9.30 VAT MUINASJUTT. Muinasjutt
kogu perele

10.00 VEKKER. Margit Kilumets

11.30 MEIE, 60-NDATE LAPSED. Mari-

anne Mikko

12.00 ELU EDETABEL

13.00 TIPP 40

15.00 KURADITOSIN

16.00 IGAÜHE SOOVISEDEL

17.00 KUNSTIKANAL. Lea Veelma saade

18.00 EILE VEEL...

19.00 TANTSURAPORT

20.00 JAANITUND

22.00 ROCKIALMANAHH. Tõnis Erilaid

2.00-7.00 VOAEurope

Uudised igal täistunnil (v.a. 9,11,13,16,
18,21 ja 23)

PÜHAPÄEV ■■■■
7.00 TERE HOMMIKUST!... ütleb Riina

Reiman

9.00 KUULA KÖÖKI!
9.30 TRIKATREI

10.00 PUHAPAEVA SIIRUP. Olavi Pihla-

mägi
12.00 SEE ON JUTUKS...

13.30 IGAÜHE SOOVISEDEL. Margus
Teetsov

14.30 NÄDALA NÄGU
15.30 AUTAHVEL. Nädala parima saate

kordus

16.00 OLE STIILNE

17.00 FILMIPEEGEL

18.00 SPORDIPÜHAPÄEV. I programmi
saade

19.00 RETRO

20.00 KOHT PÄIKESE ALL
21.00 VAT MUINASJUTT (kordus)
21.15 TAGASI PARADIISI
22.00 RÕÕMUSSÜMFOONIK
22.30 HELGI ERILAID
2.00-6.00 VOAEurope

Uudised igal täistunnil (v.a. 9,11,13,16,
18,21 ja 23)

REKLAAMltelefonid * Tallinnas 434 379 * Tartus 70 586 * Pärnus 41 695

VENEKEELSED SAATED

• IV programm

ESMASPÄEVAST

REEDENI .■■■■
UUDISED KELL 7,8, 9, 10, 12, 14,

15,17,22

6.00 HOMMIKUKAVA

E: Margarita Šaškina T: Aleksandr Ast-

rov K: Veera Stankevitš N: Ivan Maka-

rov R: Viktor Lanberg
9.15 NÄDALA HELILOOJA. RENE EES-

PERE

9.30 Lastele "KULDVÕTMEKE"
10.10 Kontsert "KLASSIKAST ROCKINI"

10.30 JÄRJEJUTT. ALEKSANDR GRINI
LOOMINGUT

11.00 "Svoboda"
12.15 ÄRISTUUDIO
13.00TÄNA TOOMPEAL

R: UUDISED
13.10 AKTUAALNE STUUDIO
14.10 KLASSIKASTUUDIO

E: Eesti kontserdisaalidest T: Kuulsaid

interpreete. Saate koostab Irina Svens-
son K: Dmitri Šostakovitši keelpillikvar-
tetid. Kaja Irjase saade N: Kontrastid

muusikas. Stuudios on Aleksandr Luk-

ianov R: Kontsert

15.05

E: JURIIDILIST NÕUANNET. Toimetab
Lembit Karri T: MAJANDUSE LABÜ-
RINDID. Saatejuht on Malle Palm
K: GARANTIID. Autor on Tooni Tonto

N: AITA KA SINA Heategevuslikku jõulu-
programmi Tallinna Linnahallis vahen-

dab Tamara Kalantar R: VENE ARHIIV.

Saatejuhid on Jelena ja Aleksandr Dor-

midontov
15.45 KULTUURIST, HARIDUSEST JA

AJALOOST. Toimetaja Jelena Hus-

sainova
16.00VÄLISPANORAAM
16.10

E: Rahvamuusika kontsert T: Kontsert

koorimuusikast K: Uusi heliplaate
N: Vanu meloodiaid R: Kontsert "Auto-

rilaulud"
16.30

E: GUSTAV ERNESAKSA MÄLES-
TUSEKS
T: HALASTUS. Toimetaja on irina Senko
K: RAADIOÜLIKOOL. Stuudios on And-

rei Miller

N: VENE MUUSA. 100 aastat Karolina
Pavlova surmast
R: LOODUS JA INIMENE. Ökoloogia-
probleemid on kõne all Herbert Tsukke-
ri saates

17.05 Noorteprogramm PÄRAST KELLA-
VIIETEED

E: Stuudios on Artur Tsavkilov T: Alek-

sandr Astrov K: Vadim Družkov N: Ser-
gei Sustrov R: ROKAMBOOL. Stuu-
dios on Ivan Makarov

18.00 PÄEVAKAJA
18.30 NÄDALA POEET. JUNNA MORITZ
18.35

E: LEHEKÜLGI VENE MUUSIKAST.

Aleksandr Dargomõžski ooper "Russalka"
T: DZÄSSI GALERII. Muusikainstru-

mendid džässis
K: LEHEKÜLGI EESTI MUUSIKAST

N: BLUUSIMUUSIKAT. AutorEduard

Reinas..
R: DŽÄSSIGALERII. Fletcher Henderson

19.00 "Svoboda"

20.00

E: Rootsi Raadio
T: Johann Sebastian Bachi Süit nr. 5

tšellolec-moll

K: Bela Bartöki Sonaat kahele klaverile
ja löökpillidele
N: Ludwig van Beethoveni Klaverikont-

sert nr. 2 D-duur
R: Hector Berliozi vokaaltsükkel “Su-
veöö"

20.30 UNEJUTT
20.40 MEELEOLUMUUSIKAT
21.00 BBC
22.15

E: Kanada Raadio
T: BATKOVŠTŠINA. Valgevenekeelset
saadet juhivad Olga Golovaškina ja
Sergei Sotšenko

K: TŠERVONA KALÕNA. Ukrainakeelne

saade

N: TSITSERNAK. Armeeniakeelne
SB3dö
R: MILLINE ON PAREM MAAILM? Autor

Andrei Tantsõrev
23.00-24.00 "Ameerika Hääl"

LAUPÄEV !■■■■
7.00 RAADIO NELLI. Stuudios on Nelli

Privalova 9.30 Lastele "KULDVÕT-
MEKE"

10.00 UUDISED 10.10 OLI JA ON. Kul-

tuuri- ja ühiskonnaelu kroonika. Toi-

metaja Jelena Hussainova 11.00 AL-

BUM. Peresaadet toimetab Margarita
Šaškina 11.45 KONTSERT 12.00

VAATLEJA. Ringvaate maailmas toi-

muvast teeb Aleksandr Astrov 13.15

Raadioajakiri "MUUSIKAMAAILMAS"
14.00 FILMIUUDISED 14.20 RAA-

DIOÜLIKOOL. Autor Andrei Miller

15.00 STIILIDEVAHELINE. Muusika-

programmi juhib Vladimir Karmazin
15.30 KAJUTIJUTUD. Saade mere-

meestele 16.00 MUUSIKA-ASSORTII
18.00 PÄEVAKAJA 18.15 EESTI KEE-

LE TUND. Toimetaja Tooni Tonto

18.40 MÕTTE JÕUD, 111. Toimetaja
Tooni Tonto 19.00 "Svoboda" 20.00
Aleksandr Borodini Keelpillikvartett
nr. 2 D-duur 20.30 UNEJUTT 20.40

MEELEOLUMUUSIKAT 21.00 BBC
22.00 UUDISED 22.15 RAADIO AK-
VARELLID. Autor Herbert Tsukker
23.00-24.00 "Ameerika Hääl"

PÜHAPÄEVg ; MMI
7.00 HOMMIKUKAVA. Stuudios on Her-

bert Tsukker 7.40 Jumalasõna püha-
päevaks 9.00 HANSASTUUDIO 9.30
Lastele "KULDVÕTMEKE"

10.00 UUDISED 10.10 SOOVIKONTSERT
11.00 RAADIO-KASIINO, Autor And-

rei Tantsõrev 11.45 VÄIKE KONT-
SERT LASTELE 12.00 PANORAAM.
Stuudios on Lilia Sokolinskaja 13.00
MUUSIKASTUUDIOS on Nikolai Mei-

nert 14,30 ROERICHITE LOOMINGU-
LINE PÄRANDUS. Autor Kira Moltša-
nova 15.00 VLADIMIR TARASSOVI
RAADIOKOOL 15.30 TERVIS. Raa-

dioajakirja toimetab Galina Rakova

16.00 MINITEATER 17.00 PÄRAST
KELLAVIIETEED. Noorteprogramm
18.00 PÄEVAKAJA 18.15 INGLISE
KEELE TUND 18.45 KONTSERT
19.00 "Svoboda" 20.00 Johannes

Brahmsi Sonaat nr. 1 viiulile jaklave-
rile G-duur 20.30 UNEJUTT 20.40

MEELEOLUMUUSIKAT 21.00 BBC
22.00 UUDISED 22.15 MUUSIKALINE

PÄRANDUS. Autorid Vladimir Butke-

vitš ja Valeri Petrov 23.00 - 24.00
"Ameerika Hääl"
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UUS MÕISTATUS

Kauboi ostis endale vahva ho-

buse. Kui palju dollareid ta mak-

sis selle eest? Head nuputamist!
Vastuseid ootame aadressil

EEOIOO Tallinn,

Gonsiori 21, Raadioleht.

Loodetavasti kutsub see ülemeelik lumememm teid veel usinamalt

mõistatama! Kuigi ka eelmises lehes ilmunud ristsõnale saime palju
vastuseid, mis nagu ikka, olid enamasti õiged.
Kõik ümbrikud ja postkaardid lähevad loosirattasse, mis hakkab

pöörlema jõulueelsel, seega siis juba järgmisel nädalal.

1 Ja n üüd õiged vastused:

A

N

4

Väljaandja EESTI RAADIO.

TOIMETUS: EEOIOO Tallinn, Gonsiori 21,
tel. 434 288.

Vastutav toimetaja TIIU KALVE,

toimetaja EPP SAARMANN,

kujundaja MÄRGE LIPPING,

küljendaja ERKKI NEIDRE.

Ajaleht ilmub erandkorras REEDEL.

• Lehe tellimisindeks 697 96.
Trükitakse RdE "PRINTALL”, Pärnu mnt. 67a.

Praakeksemplaride korral pöörduda
trükkimistsehhi meistri poole tel. 681 438.
Trükitellimuse nr. 5428.

Raadioleht


